
 

HGC Competite 2022 
 
 
Captains 
 

Dames 1 Maaike Molman Maaike.molman@upcmail.nl  

Dames 2 Ellen Crabbendam e.crabbendam@hccnet.nl  

Dames 1, 50+ Marjolein de Jonge marjolein.de.jonge@hetnet.nl  

Heren 1 Meindert Deen deen.meindert@gmail.com  

Heren 2 Chon Teh chonteh@msn.com 

Heren 3 Ado Hartenhof info@roofmanagement.nl 

Heren 4 Bart vd Linde bartlind@ziggo.nl  

Heren 5 Hans Klijn hans.klijn@outlook.com 

Heren 1, 50+, 27h Charles Wanst charles@prestotype.com  

Heren 2, 50+, 27h Peter Boudewijn p.boudewijn4@upcmail.nl  

Heren 3, 50+, 27h Jacques Kromer kromer@tiscali.nl  

Heren 4, 50+, 27h Ed Zwaan epzwaan@live.nl  

Heren 1, 50+, 18h Arnold Smit arnie@casema.nl  

Heren 2, 50+, 18h Theo Koot theo.koot@ziggo.nl  

Heren 3, 50+, 18h Henk Berkelaar h.berkelaar@casema.nl  

Par3mix Martin de Jong martindejong75@hotmail.com 
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